

**Mangus Holding ApS**  
**Kystvej 23**  
**6091 Bjert**  
**CVR-nr. 31420776**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Mangus Højlund

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mangus Holding ApS

Kystvej 23

6091 Bjert

CVR-nr.: 31420776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jesper Høilund

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investerings-, rådgivnings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør (579) t.kr. Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>793</b>	<b>3.289</b>
Administrationsomkostninger		(37.565)	(30.729)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.772)</b>	<b>(27.440)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		74.579	0
Andre finansielle indtægter		2.887.785	12.923.314
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(4.157.250)
Andre finansielle omkostninger		(3.479.337)	(105.631)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(553.745)</b>	<b>8.632.993</b>
Skat af ordinært resultat	1	(25.708)	(29.336)
<b>Årets resultat</b>		<b>(579.453)</b>	<b>8.603.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.579.453)	7.603.657
		<b>(579.453)</b>	<b>8.603.657</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.350.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.711.940	3.449.690
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>5.061.940</b></u>	<u><b>3.449.690</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.061.940</b></u>	<u><b>3.449.690</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	70.149
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>70.149</b></u>
Andre tilgodehavender		551.387	305.400
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>551.387</b></u>	<u><b>305.400</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.311	239.285
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>45.311</b></u>	<u><b>239.285</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.612.609</b></u>	<u><b>12.790.225</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>10.209.307</b></u>	<u><b>13.405.059</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>15.271.247</b></u></u>	<u><u><b>16.854.749</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.554.485	15.133.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.679.485</u></b>	<b><u>16.258.938</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.091	3.900
Skyldig selskabsskat		24.687	23.336
Anden gæld		59.984	68.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>91.762</u></b>	<b><u>95.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>91.762</u></b>	<b><u>95.811</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.271.247</u></b>	<b><u>16.854.749</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	15.133.938	1.000.000	16.258.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.579.453)	1.000.000	(579.453)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.554.485</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.679.485</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	25.708	29.336
	<u>25.708</u>	<u>29.336</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virksom-</u> <u>heder</u> kr.	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associe-</u> <u>rede virk-</u> <u>somheder</u> kr.	<u>Andre værdis-</u> <u>papirer og</u> <u>kapitalandele</u> kr.	<u>Andre tilgo-</u> <u>dehavender</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægs-</b>				
<b>aktiver</b>				
Kostpris primo	10.200.000	0	3.411.940	40.000
Tilgange	0	1.350.000	500.000	0
Afgange	0	0	(200.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.200.000</u>	<u>1.350.000</u>	<u>3.711.940</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	0	0	422.750	0
Årets opskrivninger	0	0	(422.750)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(10.200.000)	0	(385.000)	(40.000)
Årets nedskrivninger	0	0	385.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(10.200.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
<b>ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>	<u>3.711.940</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Panuu ApS	Kolding	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Venusvej Kolding A/S	Kolding	A/S	33,8

## Noter

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankmellemværende i datterselskabet Panuu ApS. Bankgælden udgør pr. 30.06.2016 3.224 t.kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om finansiel støtte over for datterselskabet Panuu ApS.